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Z inicjatywy Wójta Gminy Lipie, Bożeny Wieloch, w czasie tegorocznych wakacji na terenie
naszej gminy odbędą się półkolonie letnie. Tych, którzy nie mogą doczekać się wakacyjnych
zabaw na świeżym powietrzu, a nie mają wyjazdowych planów wakacyjnych, zapraszamy na
wspólne zajęcia - będzie twórczo, radośnie, kreatywnie i bezpiecznie.

      

 Półkolonie będą odbywać się we wszystkich przedszkolach naszej gminy. 

  

Przedszkole w Lipiu organizuje półkolonie w terminie od 6 do 17 sierpnia 2012 r. Zaprasza
dzieci od 4 do 10 lat. W ramach organizowanych półkolonii przewiduje się następujące atrakcje:
- wyjazdy do kina, Magicznej Krainy, Olsztyna; spotkania z ciekawymi ludźmi, zajęcia
sportowo-rekreacyjne, zajęcia artystyczne oraz piesze wycieczki. Zapewniamy jeden posiłek
dziennie. Zapisów można dokonywać osobiście składając Kartę Zgłoszenia dziecka na
półkolonie i wnosząc opłatę w wysokości 100 zł. od osoby w sekretariacie ZS-P w Lipiu w godz.
9.00-13.00 do dnia 13 lipca 2012 r.

  

W Lindowie kandydatami do zapisu na półkolonię są dzieci w wieku 3-7 lat, które uczęszczają
do przedszkola w Lindowie. Termin realizacji półkolonii to 13 - 24 sierpień 2012. O
dpłatność uczestników wynosi 32 zł od za cały turnus. W ramach organizowanych półkolonii
letnich dzieci otrzymają: mini wyprawkę (m.in. przybory, artykuły papiernicze) oraz 1 posiłek
dziennie. W programie przewiduje się m.in. zajęcia sportowo - rekreacyjne, plastyczne, piesze
wycieczki, itp. Zapisów na półkolonię można dokonywać do 13 lipca 2012 r. Karta uczestnictwa
w półkolonii do pobrania w Przedszkolu w Lindowie.
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W Oddziale Przedszkolnym w Rębielicach Szlacheckich półkolonie odbywać będą się od 13
do 28 sierpnia 2012r., od godz. 8.00 do 12.00. Uczestnikami zajęć mogą być wychowankowie
przedszkola i uczniowie klas I-III ze Szkoły z Rębielic Szlacheckich. Organizatorzy nie
przewidują wyżywienia, nie ma też opłat. W programie m.in.: zajęcia sportowo – rekreacyjne,
artystyczne, komputerowe, piesze wycieczki oraz wspólne oglądanie filmów.

  

W Przedszkolu w Parzymiechach półkolonie odbywać się będą w terminie od 20 do 31
sierpnia 2012r., 
w godz. 8.00 – 13.00. Organizatorzy przewidują dwa posiłki dziennie, stawka żywieniowa
dzienna wynosi 3,5 zł
. 

  

W Zamiejscowym Oddziale w Zimnowodzie półkolonie właśnie się odbywają. Rozpoczęły się
02 lipca 2012 i zakończą 20 lipca 2012 r. Zajęcia odbywają się godz. 8.30 – 13.30. Ilość
posiłków: 2 (śniadanie + obiad jednodaniowy), stawka żywieniowa dzienna: 2 zł.
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